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Pflitsch Contramoeren Messing vernikkeld met gasdraad

@ PFLITSCH® Kleur Overig

Type schroefdraad Gasdraad

O

EAN code Proplane Proplane Packing VEUE Nom. dra Spoed sc

t Manufa t per un unit admaat i hroefdra

cturer a it sold ninch N ad

rticle ¢ PT/gasbu

ode isdraad
Pflitsch 520521 40503660 7012 100 1 PCE R1/2" 1/2" 3mm 1.81 mm
Contram 41250
oeren Me
ssing ve
rnikkeld
met gas
draad 52
0521

Pflitsch 520543 40503660 7034 100 1 PCE R3/4" 3/4" 3.5 mm 1.81 mm
Contram 41267

oeren Me

ssing ve

rnikkeld

met gas

draad 52

0543

Datum: 06 - 11 - 2025


https://producten.hanzestrohm.nl/pflitsch-contramoeren-messing-vernikkeld-met-gasdraad?sku=CP_520554

Pflitsch 520510 40503660
Contram 41274
oeren Me

ssing ve

rnikkeld

met gas

draad 52

0510

Pflitsch 520532 40503661
Contram 91320
oeren Me

ssing ve

rnikkeld

met gas

draad 52

0532

Pflitsch 520554 40503660
Contram 41281
oeren Me

ssing ve

rnikkeld

met gas

draad 52

0554

Pflitsch 520576 40503660
Contram 41298
oeren Me

ssing ve

rnikkeld

met gas

draad 52

0576

Pflitsch 520565 40503660
Contram 41304
oeren Me

ssing ve

rnikkeld

met gas

draad 52

0565

Pflitsch 520598 40503660
Contram 41311
oeren Me

ssing ve

rnikkeld

met gas

draad 52

0598

Datum: 06 - 11 - 2025

7038

7058

7100

7112

7114

7200

100

100

100

100

100

100

50 PCE

50 PCE

1 PCE

25 PCE

1 PCE

1PCE

R3/8"

R5/8"

R1"

R1 1/2"

R1 1/4"

R2"

3/8"

5/8"

11/2"

11/4"

3mm

3mm

3.5mm

5mm

5mm

5.5 mm

1.34 mm

1.81 mm

2.31 mm

2.31 mm

2.31 mm

2.31 mm



Pflitsch 520601 40503660 7212 1 1PCE R2 1/2" 21/2" 7 mm 2.31 mm
Contram 41328

oeren Me

ssing ve
rnikkeld
met gas
draad 52
0601

Datum: 06 - 11 - 2025



